
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 50/2005 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 grudnia 2005 r. 

 

w sprawie utworzenia Centrum Systemów Informatycznych UKSW 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo   o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. Nr 164, poz.1365, z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, po uzyskaniu zgody Senatu, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Tworzy się Centrum Systemów Informatycznych UKSW, zwane dalej „Centrum”, jako ogólnouczelnianą 

jednostkę organizacyjną wykonującą zadania usługowe.  

2. Do zadań Centrum należy nadzór nad zasobami informatycznymi sieci uczelnianej, adaptacja nowoczesnych 

technologii informatycznych dla potrzeb UKSW oraz administrowanie komputerami, serwerami, siecią  

i stronami internetowymi UKSW. 

 

§ 2 

Do zakresu działania Centrum należy w szczególności: 

1. administrowanie urządzeniami sieci oraz serwerami UKSW; 

2. komputeryzacja procesów zarządzania UKSW; 

3. adaptacja nowoczesnych technologii sieciowych i multimedialnych dla potrzeb UKSW; 

4. koordynacja i pomoc we wdrażaniu systemu USOS; 

5. koordynacja prac instalacji sieciowych; 

6. administrowanie i tworzenie stron internetowych UKSW; 

7. audyt legalności oprogramowania; 

8. koordynacja serwisu sprzętu i oprogramowania na stacjach roboczych; 

9. tworzenie specyfikacji na potrzeby przetargów na sprzęt komputerowy oraz nadzór nad jakością i ceną 

kupowanego sprzętu oraz oprogramowania; 

10. doradztwo w doborze oprogramowania dopuszczonego do pracy w sieci UKSW oraz opracowywanie 

standardów wymiany danych elektronicznych; 

11. tworzenie planów rozbudowy i modernizacji systemu informatycznego UKSW; 

12. udzielanie pomocy pracownikom UKSW w zakresie obsługi komputerów oraz oprogramowania 

biurowego; 

13. nawiązywanie współpracy z podobnymi jednostkami uczelnianymi oraz innymi instytucjami. 

 

§ 3 

Działalność Centrum nadzoruje Prorektor ds. Ogólnych i Badań Naukowych przy pomocy powołanej przez siebie 

Komisji d.s. Informatyzacji Uczelni.  

 

§ 4 

Działalnością Centrum kieruje Kierownik Centrum, do obowiązków którego należy w szczególności: 

1. organizowanie działalności Centrum i kierowanie nią w ramach zatwierdzonych planów oraz ponoszenie 

odpowiedzialności za ich wykonanie; 

2. koordynowanie działalności jednostek organizacyjnych administracji UKSW w zakresie realizacji 

zadań Centrum; 

3. określanie zakresu czynności pracowników Centrum; 

4. zbieranie, porządkowanie, przechowywanie i udostępnianie informacji związanych z zadaniami 



 

2  

 

 

Centrum; 

5. zgłaszanie nadzorującemu Prorektorowi i Komisji wymienionej w § 3 propozycji, wniosków  

i inicjatyw w zakresie działania Centrum; 

6. utrzymywanie roboczych kontaktów z innymi instytucjami, organizacjami i osobami fizycznymi. 

 

§ 5 

Centrum realizuje swoje zadania przy pełnym wsparciu właściwych biur i jednostek organizacyjnych 

administracji UKSW. 

 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


